TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất theo đề

nghị của hộ bà Trần Thị Sửu, thôn Đồng Xuân.

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
- Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Hà Tĩnh chi nhánh Thạch

Hà -Lộc Hà.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày
06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết
thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Đơn trình bày về việc đề nghị thu hồi giấy chứng nhận QSD đất của
hộ bà Trần Thị Sửu, thôn Đồng Xuân, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ kính đề nghị UBND huyện, phòng Tài nguyên
và Môi trường, Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Hà Tĩnh chi nhánh Thạch Hà –
Lộc Hà xem xét thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà
ở và tài sản khác gắn liền với đất mang tên hộ bà Trần Thị Sửu số phát hành AG
183814  do UBND huyện Thạch Hà cấp ngày 30/10/2006 tại số thửa 310, tờ bản
đồ số 06, diện tích 841 m

2
. Trong đó: Đất ở 200 m

2
, đất vườn 641 m

2
 theo đơn

trình bày của gia đình theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

                    ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

                Số: 46/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hộ Độ, ngày 24 tháng 04 năm 2024

		2024-04-24T15:39:27+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-04-24T16:06:17+0700